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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i køle- og fryseenheder i
køkken og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølebord, skuffer og hylder i
køkken, opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølebord herunder hylder og
gummilister. Virksomheden oplyser der kommer nyt køleskab i
køkken senest i uge 43 2018. OK
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret Risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse for
modtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav,
modtagelse af uemballerede brød, modtagelse og servering af
kold og varm mad fra ekstern virksomheder, produktion af
varme retter, produktion af brød og kage, produktion af kolde
retter. Virksomheden anvender blanketter fra
fødevarestyrelsens hjemmeside - blanket 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9,
10.
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Generelt vejledt om reglerne for at tilpasse frekvens for dokumentation af udført egenkontrol, herunder for
området varmebehandling. Generelt vejledt om at dokumentere udpeget CCPér (kritiske kontrolpunkter).
Kontrolleret egenkontrolprogram samt dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur fra sidste tilsyn og frem til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret udstyr til brug ved overvågning af kritiske kontrolpunkter, herunder IR- og indstikstermometer.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Generelt vejledt om reglerne for visning af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Generelt vejledt om reglerne for sporbarhedsdokumentation.


